
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokyny k cyklovýletu obce Šebetov 
 

                                       17. – 18. června 2023 

 
Přepravní informace:  

 

Sobota 17. června 2023 

 
 

Ve vlaku R 872 Svitava jsou naše místenky ve vagonu č. 370 na sedadlech: 

25-27, 31-38, 41-48, 51-58, 61-68, 71-78, 81-88, 94-97. 

 

 

Neděle 18. června 2023 



Ve Václavicích čekáme 44 minut. Nebude zde žádné občerstvení, nakupte si s sebou svačinu a nápoje! 
 

Ve vlaku R 869 Svitava jsou naše místenky ve vagonu č. 369 na sedadlech: 

31-34, 37, 38, 41-48, 51-58, 61-68, 71-78, 81-88, 91-93, 94-97, 98, 105. 
 

Po příjezdu na nádraží Česká Skalice si z vedle odstaveného auta vezměte kola a  
 

1) vydejte se na poznávání. Vaše zavazadla odvezeme do kempu Rozkoš a budou tam na Vás čekat v autě, až se 

večer vrátíte z projížděk nebo 
 

2) se vydejte krátkou trasou ubytovat do kempu. A pak vyrazte na poznávací výlety.  
 

Recepční kempu má rozpis ubytování účastníků, podle potřeby je možné s recepčním domluvit změnu ubytování. 

Vše je o domluvě. Naše chatky jsou hned nahoře za vstupní recepcí. V každém případě po příjezdu do kempu 

zajděte v našem zeleném tričku do restaurace Na pláži. Zde Vám na ruku upevní identifikační pásek, který je 

podmínkou pro bezplatný výdej večeře a snídaně.  Restaurace je naproti chatkám asi 100 metrů dolů k vodě a jako 

jediná je zděná.   
 

Večeře 

Večeře je dle výběru guláš s knedlíkem nebo smažený sýr s vařeným bramborem MM a tatarkou. Vydává se od 18 

do 20 hodin. Pokud večer posedíte a budete mít ještě hlad nebo chuť, v restauraci Na pláži si můžete ZDARMA 

objednat jako pozdní svačinu opečenou klobásu s pečivem. 
 

Snídaně 

Podává se od 8 do 10 hodin formou malého rautu. 
 

Při ukončení pobytu dejte zavazadla a kola do nákladního auta – nejpozději do 10 hodin! Na nádraží jdeme pěšky. 

 

Jízdenka cestou zpátky platí až do Skalice nad Svitavou. Ještě se domluvíme s řidičkou přepravy kol paní Marií 

Minxovou, optimální pro ukončení cyklovýletu a převzetí kol je nádraží Letovice. Odtud je pohodová trasa přes 

cyklostezky kolem Vísek, a hlavně bezpečnější než šlapat ze Skalice nad Svitavou. Prosím domluvte se s řidičkou 

nákladního auta na vyložení zavazadel a kola podle zvoleného místa ukončení cyklovýletu. 
 

 

Kontakty 

Řidiči přepravy kol: Marie Minxová – mobil 724 212 236 nebo Roman Minx – mobil: 602 781 365,  

pořadatel Zdeněk Čížek – mobil: 602 836 939, mechanik kol Mojmír Chlup – mobil 723 259 876. 

Trasa z nádraží do kempu je po bezpečné cyklostezce, v žádném případě nejezděte po frekventované silnici I. třídy.  

 

V příloze máte dvě trasy, trasa Babiččiným údolím je asi ta nejzážitkovější. Konzultovat svoje plány můžete 

i v kanceláři Infocentra na náměstí. 

 

 

 

 

Trasa z kempu na Slavnost vína  

 



 

Trasa Babiččiným údolím 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trasa na Nové Město nad Metují  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


